「農地中間管理事業に係る連携に関する協定」締結式次第

平成２８年 ６月２１日（火）１３：３０～

「ＴＫＰガーデンシティ仙台勾当台」 ホール２

１ 開 式

２ 出席者紹介

３ 趣旨説明

・佐 藤 富 雄 公益社団法人 みやぎ農業振興公社常務理事

４ 協定書締結

５ 締結者及び立会人挨拶

（１）締結者

・郷右近 秀 俊 様 宮城県農業法人協会会長

・髙 橋 幸 三 様 宮城県認定農業者組織連絡協議会会長

・佐 藤 順 彦 様 宮城県農業士会会長

・大 友 達 也 様 宮城県農村青少年クラブ連絡協議会会長

・小田島 修 平 様 農業参入法人連絡協議会会長

・三 村 嘉 宏 様 (株)日本政策金融公庫仙台支店農林水産事業事業統轄

・榎 本 浩 巳 様 農林中央金庫仙台支店支店長

・髙 橋 正 道 公益社団法人 みやぎ農業振興公社理事長

（２）立会人

・後 藤 康 宏 様 宮城県農林水産部長

・折 原 直 様 東北農政局経営・事業支援部長

６ 閉 式

※閉式後、記念撮影（締結者及び関係者一同の撮影 ・意見交換会）